关于2010级本科生“高等数学A二”教学班调整的通知

根据本学期（2010学年秋季学期）开学初“高等数学A课程分层教学通知”要求，将依据学生第一学期期末考试的卷面成绩对修读“高等数学A”的学生分班作调整，现有就关事项通知如下：

1） 本学期修读“高等数学A”的学生，1月18日上网查询本人“高等数学A”的卷面成绩。查询路径：进入URP管理系统WEB页面下“选课管理”，查看“高等数学A”卷面成绩公告。

（1） 1月19日上网查看本人调整后的课表。调整原则如下：

（2） “高等数学A” 甲班学生，卷面成绩低于70分者，统一调整至乙班学习；

（3） “高等数学A” 乙班，卷面成绩低于30分者，统一调整至丙班学习。

2）  “高等数学A”卷面成绩乙班85分以上（含），丙班70分以上（含）者，经本人申请，可分别调整到甲班和乙班学习。申请受理时间：2月19日（报到注册日）和2月21日（8:30～16:00）到学生事务中心教务处柜台办理。

请同学们相互转告。

                                                  教  务  处

2011年1月14日